
Babót Község Önkormányzata Képviselő- testületének

10/2012. (V. 30.) önkormányzati rendelete

az egyes önkormányzati rendeletek szabálysértési tényállásai hatályon kívül helyezéséről

A szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló
2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. § Hatályát veszti a fák védetté nyilvánításáról szóló 10/1994. (VIII. 01.) önkormányzati rendelet 3.
§-a.

2. § Hatályát veszti a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi
közszolgáltatásról szóló14/2002. (XII. 18.) önkormányzati rendelet 21. §-a.

3. § Hatályát veszti a közterületek használatáról szóló 5/2005. (VIII. 29.) önkormányzati rendelet 10.
§-a.

4. § Hatályát veszti a köztisztaságról szóló 6/2005. (VIII. 29.) önkormányzati rendelet 2. §-a.
5. § Hatályát veszti a helyi címer és zászló alapításáról és használatának rendjéről szóló 12/2005. (X.

5.) önkormányzati rendelet 9. §-a.
6. § Hatályát veszti a köztemető rendjéről szóló 9 /2009. (VI. 29.) önkormányzati rendelet 12. §-a.
7. § Hatályát veszti a házszámozásról és a házszám megjelölésének módjáról szóló 11/2011. (IX.

02.) önkormányzati rendelet 9. §-a.
8. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő napon

hatályát veszti.

Molnár János  Pintér Róbert
                   polgármester                                     jegyző

Kihirdetési záradék
A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént.

Babót, 2012. május 30.

 Pintér Róbert
 jegyző


